
2024-2025  冬ダイヤ
2024-2025  冬ダイヤ スキーバス（予約制）

令和 6年１２月14日(土)～令和 7年 ３月23日(日)運行

※車両整備等のため変更になる場合がございます。

全便 ニセコバス車両で運行 ※シーズンの運行開始日・終了日は降雪状況等により変動しますのでご確認ください。

10:00 13:40 15:30 8:00 10:00 15:30

10:12 13:52 15:42 8:16 10:16 15:46

8:21 10:21 15:51

12:38 16:18 18:08 8:24 10:24 15:54

12:42 16:22 18:12 8:37 10:37 16:07

12:52 16:32 18:22 8:40 10:40 16:10

12:54 16:34 18:24 8:44 10:44 16:14

12:56 16:36 18:26 8:57 10:57 16:27

13:11 16:51 18:41 9:03 11:03 16:33

13:16 16:56 18:46

13:19 16:59 18:49 11:18 13:18 18:48

13:33 17:13 19:03 11:28 13:28 18:58

＜お知らせ＞今シーズンから「ルスツリゾートホテル」停留所は廃止いたしました。

令和 6年12月14日(土)～令和 7年 3月23日(日)運行

※車両整備等のため変更になる場合がございます。

全便 札幌第一観光バス車両で運行
※シーズンの運行開始日・終了日は降雪状況等により変動しますのでご確認ください。

7:50 9:20 14:00 16:20

7:55 9:25 0:02 14:02 16:22

8:00 9:30 0:02 14:04 16:24

8:05 9:35 0:12 14:16 16:36

8:30 10:00 0:05 14:21 16:41

9:00 10:30 0:03 14:24 16:44

0:15 ニセコひらふ（ウェルカムセンター） 14:39 16:59

10:56 12:26

11:11 12:41 1:56 定山渓ホテルミリオーネ前 16:35 18:55

11:16 12:46 0:30 地下鉄真駒内駅 17:05 19:25

11:19 12:49 0:25 札幌プリンスホテル 17:30 19:50

11:31 13:01 0:05 札幌ビューホテル大通公園 17:35 19:55

11:33 13:03 0:05 北１条西４丁目（札幌グランドホテル） 17:40 20:00

11:35 13:05 0:05 札 幌 駅 前 17:45 20:05

※定山渓～ニセコ　（大人）4,300円　（小人）2,150円　【往復運賃の設定はありません】
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令和６年１２月１日改正

ご予約につきましては　中央バス札幌ターミナル　　TEL 0570-200-600 までお問合せください。
(受付時間 ７：３０～１８：００)
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https://teikan.chuo-bus.co.jp/course/7768
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